
Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima 
Praça do Centro Cívico s/nº – Centro – Caracaraí/Roraima 

Site: www.caracarai.rr.leg.br E-MAIL: camaramunicipalcci@gmail.com   

 

 

  

PROC. Nº 003/2025 

FLS.____________ 

ESTADO DE RORAIMA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

               AMAZÔNIA PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO Nº 003/2025 

ASSUNTO:    PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA-

ADMINISTRATIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA 

MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2025. 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

Elemento de despesa: 3390.35.00  

Plano de trabalho: 01.031.0004.2.001  

Contratante: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.  

Contratada: THIAGO DA SILVA FERREIRA 

CPF: 051.224.342-55 

Vigência: a partir de 17.01.2025 e término em 31.12.2025. 

 

 

 

 

Caracaraí/RR, 17 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

JANILSON FAUSTINO BASTOS  

Presidente da Câmara Municipal de Caracaraí/RR 

 

 

 

http://www.caracarai.rr.leg.br/
mailto:camaramunicipalcci@gmail.com

